新媒体运维服务

（第一包：“体育北京”新媒体平台宣传内容运营服务）

（第二次）

成交公告

一、招标编号：ZYZB-2025-1159-01

二、项目名称：新媒体运维服务（第一包：“体育北京”新媒体平台宣传内容运

营服务）（第二次）

三、成交信息

成交供应商名称：环球时报在线（北京）文化传播有限公司

成交供应商地址：北京市朝阳区金台西路 2 号院 5 号楼 308 号

成交金额：大写：人民币陆拾捌万壹仟贰佰元整

小写：￥681,200.00

四、主要标的信息

服务名称：新媒体运维服务（第一包：“体育北京”新媒体平台宣传内容运营服

务）（第二次）

服务范围：通过专业化新媒体运营服务，构建权威、高效的北京体育信息传播体

系，全面提升“体育北京”政务新媒体矩阵（含微信公众号、视频号、微博）的

传播力、引导力、影响力和公信力；精准传递体育动态、赛事资讯、科学健身知

识及相关政策，深化市民与体育事业的互动连接，激发公众健身热情，助力营造

“全民健身”的浓厚氛围，为北京体育事业高质量发展提供有力支撑。

服务要求：通过专业化新媒体运营服务，构建权威、高效的北京体育信息传播体